ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2013 № 17

О внесении изменений в постановление  главы городского поселения Видное
 от 15.10.2012 № 79  «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории
городского поселения Видное на 2013 - 2015 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением
главы городского поселения Видное от 09.03.2010 г. № 9 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования городское
поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области, их формирования и
реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Систему мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства на территории городского поселения Видное на 2013 - 2015 годы»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на первого
заместителя главы администрации А.Е. Ускова.

Глава городского поселения Видное                                                С.Н. Троицкий

     Приложение  1

к постановлению главы

городского поселения Видное
     от 13.02.2013 г. № 17

СИСТЕМА  МЕРОПРИЯТИЙ
долгосрочной целевой программы "Развитие жилищно-коммунального хозяйства

на территории городского поселения Видное на 2013-2015 годы"

Объем финансирования
(тыс.руб.)

№
п/п

Мероприятия по реализации программы

источник
финансирования

срок
исполнения

Всего 2013 2014 2015

ответственный
за выполнение
мероприятия
программы

1 2 3 4 5 7 8 9 10

Раздел 1 "Ремонт и содержание муниципальных жилых помещений в многоквартирных жилых домах"
бюджет г.п.

Видное 2 925,00 950,00 975,00 1 000,00
1.1

"Капитальный ремонт муниципальных жилых
помещений"

другие источники
2013 - 2015

- - - -
бюджет г.п.

Видное 1 575,00 500,00 525,00 550,00
1.2

"Содержание временно свободных
муниципальных жилых помещений"

другие источники
2013 - 2015

- - - -

ИТОГО по разделу № 1 в том числе: 4 500,00 1 450,00 1 500,00 1 550,00

Средства бюджета городского поселения Видное 4 500,00 1 450,00 1 500,00 1 550,00

Другие источники - - - -

администрация
г.п. Видное

Раздел 2 "Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов"
бюджет г.п.

Видное 24 246,30 5 746,30 9 000,00 9 500,00
2 Капитальный ремонт многоквартирных

жилых домов
другие источники

2013 - 2015
- - - -

ИТОГО по разделу № 2 в том числе: 24 246,30 5 746,30 9 000,00 9 500,00

Средства бюджета городского поселения Видное 24 246,30 5 746,30 9 000,00 9 500,00

Другие источники - - - -

администрация
г.п. Видное

Раздел 3 "Капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры"
бюджет г.п.

Видное 23 920,00 7 420,00 8 000,00 8 500,00
3

Капитальный ремонт объектов инженерной
инфраструктуры

другие источники

2013 - 2015
- - - -

администрация
г.п. Видное

ИТОГО по разделу № 3 в том числе: 23 920,00 7 420,00 8 000,00 8 500,00

Средства бюджета городского поселения Видное 23 920,00 7 420,00 8 000,00 8 500,00

Другие источники - - - -

ИТОГО по программе 52666,30 14616,30 18500,00 19550,00

ИТОГО средства бюджета г/п Видное 52666,30 14616,30 18500,00 19550,00

ИТОГО внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

Первый заместитель главы администрации                                                                                                                  А.Е. Усков